Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кувакинская основная

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Ивкина Ивана Михайловича»

Алатырского муниципального округа Чувашской Республики

Приказ

от 15.01. 2024 г                                                                                                           № 03 «а»

О проведении школьного  этапа

республиканского конкурса

«Самый классный классный – 2024»

 В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих педагогов,

повышения социального статуса и престижа педагогического труда, распространения

педагогического опыта лучших педагогических работников, в соответствии с приказом

отдела образования администрации Алатырского муниципального округа от 15.01.2024

№ 8 «О проведении муниципальных этапов республиканских конкурсов профессионального

мастерства педагогических работников в 2024 году»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Провести школьный этап республиканского конкурса:

            -«Самый классный классный – 2024» с 15января по 26 января 2024 года

2. Утвердить:

           - порядок проведения школьного этапа конкурса «Самый классный классный –

2024» (Приложение №1);

- состав организационного комитета и жюри школьного этапа конкурса «Самый

классный классный – 2024» (Приложение №2);

 3. Возложить ответственность за организацию и проведение школьного этапа

конкурса «Самый классный классный – 2024» на зам. директора по УВР Захарову Е.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                               Ю.М. Чугунов

		2024-01-24T12:45:40+0300
	Чугунов Юрий Михайлович